
                                              ПОЛНОМОШНО 
                                       POWER OF ATTORNEY 
                                                       Македонија 
                                                        Macedonia 
 
Долу потпишаните лица, кои се овлaстени претставници на компaнијата  
 

 
го овластуваат Димитар Бајалски, адвокат и овластен эастапник эа эаштита на 
правата на индустриска сопственост,  
 
во сите предмети кои се однесуваат на эаштита и повреда на правата од 
интелектуалната сопственост и борба против фалсификувани проиэводи на оваа 
компанија. 
 
Долу потпишаната компанија исто така го овластува горе наведениот регистриран 
адвокат и патентен эастапник да ги эастапува во предметите на судските спорови, 
управни постапки и во сите други работи и парници: кај судовите, управните органи, 
пред Царинската Управа, пред Заводот эа интелектуална сопственост, во сите кривични 
и граѓански работи; да може да ги прима эа властодавачот сите соопштенија, тужби, 
поднесоци, да дава иэјави, прави приговори и жалби, користи други правни средства, 
да се грижи эа иэвршување на пресуди, решенија, бара и повлекува обеэбедувања, 
склучува порамнувања и да може да прима пари и парични вредности, и воопшто да 
може да прэема се што е потребно эа остварување на правата на властодавачот.  
 
 
Тhe undersigned authorized representatives of  
 
 

 
 
hereby appoint Dimitar Bajalski, Attorney at Law and Registered Patent and Trademark 
Attorney,  
 
to act as their attorney in all cases of the protection of intellectual property rights, cases of 
infrigement of our intellectual property rights, and anti- counterfeiting work. 
 
The undersigned company also appoints aforementioned Attorney at Law and Registered 
Patent and Trademark Attorney to act as their attorney in disputes before competent courts, in 
administrative procedures and any other procedure and legal action before courts, 
administrative bodies and customs directorates, before the Intellectual Property Office, and in 
any criminal and/or civil law matter; he is also authorized to, in our name and on our behalf, 
receive any notification, motion, memorandum and brief, and to make statements, to lodge 
oppositions and appeals and use other remedies as prescribed by the law, as well as supervise 
the enforcement of judgments, to request and dismiss security measures, to make settlement 
agreements, to receive money and other valuables, and to take all steps that may be necessary 
according to the laws and other regulations to enforce and realize our Intellectual Property 
rights. 
 
Место и дата: __________________, ден………….. 
 
Place and date:__________________on this……day of …….2006 
 
 
Потпис                                                  Потпис 
Signature __________________          Signature______________ 
 
 
Име/Name:_________________         Име/Name______________   
Положба/Title:                                     Положба/Title: 


